Illidetur. i. impelletur vel concutitur. illidor deris me. produ. **In procella.** i. in tempestate in vento valido. **Hic aris is.** id est sala carri. **Versatilis penul.** correpta. id est circa quā vertitur rota. **Hic emissa rius rii.** dicitur qui emittit ad coitum iumentorum. **Hinnit.** i. hinnitū emittit. hinnie is quarte iuga. **Solo.** i. terra firma. hoc solum li. **In tuere penul.** produ. i. considera secūde iuga. **Racemos.** id est uuas paruas. hic racemus me. prod. **Torcular me.** produ. vbi exprimuntur vuc. hoc torcular aris penul. produ. in tris. **Aspiras me.** produ. i. viuis **Lorum lori.** habena. s. cin gula. **Valiuolo penul.** cor. **Tortura me.** produ. i. pena torquens. **Lopedes me.** cor. i. cathena pedū. hic compes dis. **Cōderet me.** cor. **Capitulum xxviii.**

Fantasia penul. produ. i. inanes ap / paritōes. hoc fantasia ars. 7 hec fantasia me. idem sunt quod fantasia. a falsos qd est apparitio proprie inanis 7 incerta **Eciderunt.** i. ceciderunt. **Complanabitur.** i. aperte 7 plane docebitur. **Implantat⁹.** id est non radicans. **Baptisatur.** i. lauat **Eadem me.** cor. **Capitulum xxv.** **Litare.** id est sacrificare. lito litas. **Similaginem** id est farinā mundissimā penul. cor. hec similago nis penul. produ. in te / trassilla. idem est quod simila. **Dilarē me.** dia cor. **Contribulet penul.** produ. **Sceptrā.** i. dignitates. quia hoc sceptrum ptri est virga regalis. **Capitulum xxvi.**

Alleua media cor. 7 sic leno leuas cum suis compositis. **In noua me.** cor. **Immuta me.** produ. **Affige me.** prod. **Fouces.** i. fistule gutturis. hec fatur cis. **Defle / ctes.** i. declinās. **Capitulum xxvii.** **Sodalis me.** produ. **ma. gene.** est socius in mensa. **Collegas facit officium socios laborvnu** **Comunis comites via**

iungit mensa sodales. **Londolet me.** cor. **Immemor me.** cor. **Socero me.** cor. hic socer ceri. **Zelantibus** id est inuidentibus vel nimis amantibus **Sudem** id est palum acutum. hec sudes dis. **Qui emulatur.** i. amat **De traiectione.** id est de meritum transportatione ad forum. hec tra / iectio is. **Liuido me.** cor. i. inuido. **Omnia** hec dicuntur yronice. **Titubauerit.** i. in si de dubitanerit. **titubo bas.** me. cor. **Quā septem speculatores.** ponitur hic qd cōparatiue vel electiue. **Rota autē qd aliqui est** iunctio electiua. vt diues volo esse qd pau per **Item** est accusatiuus huius nominis que. **Item** est aduerbiū similitudinis i ecce plo pristiani qd iniq; comparatiuū est pro vt. **Item** duplicatur 7 est cōiunctio aduer satiua. qd. i. quāuis. **Item** est cōiunctio copulatiua. vt **Petrus** est tam grāmatic⁹ qd logicus. i. grāmaticus 7 loicus. **Itē** est aduerbiū pparādi. vt fortes est fortior qd plator. **Item** est aduerbiū eligendi. vt bonū est pfidere in dño qd pfidere in boie. pōt tam qd hic 7 in p similibo teneri pparatiue 7 eti am negatiue. id est non in homine. **Item** infinitiue vel admiratiue. vt **Sapientie rii.** **Qd** bonus 7 suavis rē. **Item** qd iurati ue. vt in psal. **Ecce** qd bonū 7 qd iocunduz 7 p hunc sensum a qd descendit quantus ta ium. **Sophistice penul.** cor. i. dupliciter siue falso. **Erudit me.** cor. **Auidus me.** cor. est nimis appetens ardentem. **Coleras me.** cor. est vnus de quatuor humoribus. **Arapula le. fe. ge.** est cibi superfluitas **Adij ciet.** i. apponet. **adijcio cis ieci medi.** cor. in presenti. **Capitulum xxviii.** **Honora me.** produ. **Hedela me.** po. **Pigmenta** id est confectiones. hoc pigm tū ti. **Auerte** id est declina **Similaginif.** i. oblationis de optima simila. **Incidet me** cor. i. cader **Dura** id est dura 7 crudelia. **dir rus ra rum.** **Contege me.** cor. i. operi. et sic te go gis cum suis compositis. **Delaturam** id est propter detractionē ne scilicet vis de aris gaudere de morte defuncti. **Recit** id est inclinat. **Cervicem media produ.** id est collum. **In abductione.** i. recusatione consolationis. hec abductō onis. **Perma net me.** cor. 7 sic maneo nes cum suis cō / positis. **Vacuitatis** id est vacationis. hec vacuitas penul. cor. **Aratz me.** pdu. **secū / dū peritos sed vsus multoz cor.** **In iacu / lo me.** cor. i. in missili siue telo. inde iacu /